
臨時休業のお知らせ

厳冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、業務上の都合により、誠に勝手ながら下記の日時を臨時休業とさせていただきます。

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何とぞご了承いただきますようお願い申し上げま

す。

今後とも、格別のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1.　臨時休業日時　２０２０年　２月１４日（金曜日）13：00~17：30

２0２０年　１月２０日

つうけんビジネス株式会社


